新北市私立淡江高中運動服外套設計計畫
1、 緣由：
為展現新穎和整潔的服裝儀容，為淡江的學子打造一件更符合學生喜愛，且更能穿出身為淡江人自信與氣度的專屬外套。
2、 主旨：
透過徵求設計競賽，廣納多元新款運動服外套款式，採用公開的方式，評選選出最符合本校需求之服裝款式，然而最終確認的外套款式屆時將統一公告。
3、 [image: image1.png]AR

參賽辦法：
1. 參賽對象：本校國高中部一二三年級各班及本校教職員皆可參加。
2. 服裝需包含本校校徽，可依據此標誌(或學校英文TMS等相關代表淡江之圖檔)做適度發揮：
3. 作品規格：設計技巧不受限制，設計品項僅「運動服外套」一件，且必須為能同時適宜搭配各年級(綠、水藍、丈青色)運動服之款式。材質以舒適、輕便、防皺、保暖為原則。
4. 作品設計圖之說明與介紹必須標示清楚與詳盡。(如附件二)
5. 所設計之圖案以A4尺寸圖稿繪製輸出成色稿或平面圖，並需上色。(參考如附件三)
6. 所有設計圖件需符合規定，不符者視同無效圖件。
4、 徵稿方式：
1. 繳件可以電子圖檔或紙本設計稿方式呈現。
2. 即日起至108年4月30 日（12:00）止，逾時不予收件，請自留作品之影本或電子檔，送件後不論入選與否概不退件。
3. 設計者姓名、聯絡地址與電話及e-mail信箱，請另寫於報名表上，不可書寫於設計圖稿上。(如附件一)
4. 若參賽稿件未達10件，總務處可延長收件時間繼續徵件。
5、 評選標準：
1. 參賽作品先由校內專業之美術教師群評選出優良者才能進入票選階段。
2. 預計9月初進行票選，票選前先行公告入選作品於八角塔佈告欄，再進行票選，票選資格由國高中部學生每名一票、教職員工各一票共同參加票選。
6、 獎勵：
1. 票選第一名為特優，獎金 新台幣一千元整、獎狀乙幀、小功兩次。
2. 票選第二~五名為優等，獎金新台幣陸百元整、獎狀各乙幀、小功乙次。
3. 另設佳作若干名，各頒發獎狀乙幀、嘉獎兩次。

4. 未獲獎者擇優贈送紀念品(憤怒鳥紀念杯、史努比變色碗、食尚格紋碗等)
7、 注意事項：
1. 設計作品經採用後，本校將保留修改之權力。
2. 本比賽活動之參賽作品須為自行創作，且未曾公開發表（含網路），作品不得抄襲或侵犯他人之著作財產權。參賽作品若經人檢舉或一經發現有上開情事屬實者，或有違反本比賽簡章其他規定者，主辦單位得取消參賽資格，參賽者不得異議；若為得獎作品，則追回獎金等獎勵，並公告之。
3. 為求比賽公平、公正性，均不得加入個人簽名或其他記號於相關作品上。違反者，主辦單位有權決定其得否參賽。
4. 參賽者應尊重評審團之專業評議，對評選結果不得有異議；獎項由評審會議視參賽者作品水準議定，必要時得以「從缺」或「調整名額」辦理。
5. 本徵稿計畫經 鈞長核可後實施。
8、 承辦單位：
1. 相關資訊請洽淡江高中總務處。
2. 聯繫方式：26203850    分機140顧志華、141李明輝、146楊金枝。
9、 E-mail：kuchihhua@tksh.ntpc.edu.tw
10、 附件如下：
附件一
新北市私立淡江高中運動服外套設計徵求
報名表
姓    名：__________________         □國中部   □高中部   □教職員
班    級：______________________     座    號：__________________

行動電話：                       聯絡電話：
地址：
E-mail：_________________________________________________________
參賽承諾書
本人報名參加新北市私立淡江高中運動服外套設計圖徵求活動
願遵守評選之各項規定並承諾以下事項：
一、 本人之設計作品確為自行創作，絕無抄襲或冒名頂替。
二、 本人之設計絕無涉及侵犯他人權益與著作權等情事。
三、 本人倘因延遲繳交作品或因個人未遵守作業時間致遭淘汰，
本人絕無異議。
四、 本人絕對遵從評審委員之決議。
五、 本人作品如獲入圍，同意主辦單位無償複製設計圖製作成運動服、運動會教職員服裝及展示活動使用。
六、 本人參加比賽獲獎後，願配合主辦單位履行各項應盡義務。
親筆簽名：
                  中華民國 108年  月  日
附件二
含校徽圖案設計：

設計概念：___________________________________________________________

          ___________________________________________________________

          ___________________________________________________________

          ___________________________________________________________

          ___________________________________________________________

          ___________________________________________________________

作品介紹：___________________________________________________________

          ___________________________________________________________

          ___________________________________________________________

          ___________________________________________________________

          ___________________________________________________________

___________________________________________________________

材質說明：___________________________________________________________

          ___________________________________________________________

          ___________________________________________________________

          ___________________________________________________________

          ___________________________________________________________

          ___________________________________________________________

附件三
參考版型(1)無帽款：
[image: image3.png]

參考版型(2)有帽款：
[image: image2.png]